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Mistrzostwa Polski Młodzików

sztafety 4 x 3km mix
Młodziczka

Godz. startu 10:10

Klasyfikacja biegu 1

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WALUŚ Włodzimierz
ASYSTENT DT MUCHA Magdalena
KIEROWNIK ZAWODÓW PUSTOŁKA Aleksandra
SĘDZIA GŁÓWNY CIEŚLAR Adam

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA

LOKALIZACJA : Kubalonka STYL : F

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR522 F = 0

ZAREJESTROWANYCH : 7 NA STARCIE : 7      DNF : 0      DSQ : 0 NA MECIE : 7

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.06

14 03 22  /  Kubalonka (POL)  /  PZN Ś-BZN KUB1403Mlodziczka  /  14 03 22; godz. 12:43 / Strona 1/2

Poz. Nr. Team Nazwisko i Imię
Międzyczas 1

Sektor 1

(Poz.)

(Poz.)

Międzyczas 2

Sektor 2

(Poz.)

(Poz.)

Międzyczas 3

Sektor 3

(Poz.)

(Poz.)
Sektor 4

Czas
Strata

1 7 WSS Wisła CIEŚLAR OLGA
11:13.17
11:13.17

(3)
(3)

22:17.03
11:03.86

(3)
(2)

32:30.66
10:13.63

(1)
(1)

9:31.95
42:02.61

HARATYK KAMILA

KUBACZKA MAJA

WANTULOK LAURA

2 10 MKS ISTEBNA RUCKA JULIA
10:49.54
10:49.54

(2)
(2)

21:56.21
11:06.67

(1)
(3)

32:31.47
10:35.26

(2)
(4)

10:12.79
42:44.26

41.65

GAZUREK KINGA

JOJKO JULIA

ZAWADA ELŻBIETA

3 11 UKS RAWA SIEDLCE KRAJCER DOMINIKA
11:21.36
11:21.36

(4)
(4)

22:58.76
11:37.40

(4)
(4)

33:23.53
10:24.77

(4)
(2)

9:22.20
42:45.73

43.12

NIEDZIÓŁKA KAROLINA

KARWOWSKA WIKTORIA

RADOMYSKA KLAUDIA

4 9 LKS KLIMCZOK BYSTRA MAŃDOK MARTYNA
10:19.62
10:19.62

(1)
(1)

22:16.30
11:56.68

(2)
(5)

32:47.49
10:31.19

(3)
(3)

10:43.69
43:31.18

1:28.57

KLIŚ PAULINA

ROSIAK MARTYNA

DRELICHARZ WERONIKA

5 8 UKS REGLE Kościelisko BABOŃ MARTYNA
12:15.03
12:15.03

(7)
(7)

22:59.67
10:44.64

(5)
(1)

34:53.18
11:53.51

(5)
(7)

10:40.67
45:33.85

3:31.24
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Poz. Nr. Team Nazwisko i Imię
Międzyczas 1

Sektor 1

(Poz.)

(Poz.)

Międzyczas 2

Sektor 2

(Poz.)

(Poz.)

Międzyczas 3

Sektor 3

(Poz.)

(Poz.)
Sektor 4

Czas
Strata

PITOŃ AMELIA

MĄKA MAGDALENA

MICHNIAK MAGDALENA

6 12 NKS TRÓWIEŚ BESKIDZKA SKURZOK MARIA
12:04.50
12:04.50

(6)
(6)

24:20.19
12:15.69

(6)
(6)

35:52.50
11:32.31

(6)
(6)

10:46.58
46:39.08

4:36.47

SZKAWRAN MARIA

MIESIĄCZEK OLIWIA

BRĄCZEK TERESA

7 13 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE FUNDANICZ MARTYNA
11:27.21
11:27.21

(5)
(5)

25:54.75
14:27.54

(7)
(7)

36:46.12
10:51.37

(7)
(5)

13:49.94
50:36.06

8:33.45

RADACZ HANNA

MISZCZAK HANNA

SZCZEPAŃSKA MAJA


